електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 лютого 2022 15:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається внесення Учасником
забезпечення тендерної пропозиції. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 14 869,90
(чотирнадцять тисяч вісімсот шістдесят дев’ять грн.
90 коп.) з ПДВ. Підтвердженням надання
забезпечення тендерної пропозиції є електронна
банківська гарантія – яка повинна бути оформленою
відповідно до вимог наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України та постанови Правління Національного